
UCHWAŁA NR XX/184/2020 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Zakładu Usług Komunalnych w Warlubiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 190 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 15 i 16 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 ust. 2 Statutu Zakładu Usług Komunalnych w Warlubiu przyjętego uchwałą Nr XXIV/212/13 
Rady Gminy Warlubie z dnia 9 maja 2013 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie "Zakład 
Usług Komunalnych w Warlubiu" wprowadza się pkt 15 w brzmieniu: 

15) utrzymania, konserwacji i bieżących napraw urządzeń oraz obiektów sportowo-rekreacyjnych będących 
własnością Gminy Warlubie bądź we władaniu Gminy Warlubie. 

§ 2. W pozostałym zakresie Statut nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4909021F-B6AB-48D6-9C4B-0B32024F9AB6. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Znowelizowany Statut Zakładu Usług Komunalnych uwzględnia zmiany, które nastąpiły w przepisach
prawa określających zasady funkcjonowania samorządowych zakładów budżetowych oraz zmiany
w organizacji Zakładu niezbędne do sprawnego zarządzania majątkiem gminy.

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

  

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4909021F-B6AB-48D6-9C4B-0B32024F9AB6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

